



PL PRODUÇÕES

À Prefeitura Municipal de Buriti/MA
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Secretaria Municipal de Cultura, Igualdade Racial, Esporte e Turismo

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Animação e Promoção do Aniversário de Buriti – 2018.

Encaminhamos para vossa apreciação nosso planilha contendo preços referente aos itens abaixo:

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Tenda tipo pirâmide 05x05m	UNID	20	200,00	4.000,00
2	Tenda tipo pirâmide 10x10m	UNID	25	690,00	17.250,00
3	Fechamento em lona com 3 metros de altura	MTS	300	10,90	3.270,00
4	Fechamento em lata com 2 metros de altura.	MTS	50	11,00	550,00
5	Grade de isolamento com 1 metro de altura com ou sem pés.	MTS	200	12,00	2.400,00
6	Palco Profissional tamanho 16x14 metros com área de serviço 03 X 06 metros, torres de fly com 10 metros, com 3 (três) camarins, material em TS, e com ar condicionado	UNID	1	10.000,00	10.000,00
7	Palco Profissional tamanho 13x10 metros com 02 (dois) camarins em TS.	UNID	1	4.000,00	4.000,00
8	Piso de Madeirite ou assoalho	MTS	250	15,15	3.787,50
9	Som/iluminação profissional para o palco I 16x14	UNID	1	15.600,00	15.600,00
10	Som/iluminação profissional para o palco II 13x10	UNID	1	7.800,00	7.800,00
11	Serviços de publicidade e divulgação da festa	UNID	1	4.900,00	4.900,00
12	Ornamentação do local	DIA	3	13.000,00	39.000,00

**PL PRODUÇÕES**

13	Gerador 225 KVA	DIA	1	4.000,00	4.000,00
14	Gerador 260 KVA	DIA	1	6.000,00	6.000,00
15	Show Pirotécnico	DIA	1	7.000,00	7.000,00
16	Contratação de bandas variadas	DIA	1	87.000,00	87.000,00
17	BANHEIROS QUIMICOS (30 unidades): Instalação de banheiros ecológicos, na área do evento, em estrutura de fibra de vidro com cobertura em fibra de carbono, travamento de segurança, drenagem e tanque de armazenamento com capacidade para 200 litros de dejetos e suspiro para evitar mau cheiro durante todo o evento, devendo estar instalado e revisado 24 horas antes do evento. incluindo transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.	UNID	30	200,00	6.000,00
18	SEGURANÇAS (50 seguranças)	UNID	50	200,00	10.000,00
Total					232.557,50

Comunicamos que na formalização do nosso orçamento está incluso todas as despesas diretas e indiretas na produção e execução dos serviços.

Validade de 60 (sessenta) dias.

Chapadina/MA, 22 de Outubro de 2018

M P L DE SOUSA - ME
CNPJ 17.486.478/0001-76
Manoel Paulo Lima de Souza
CPF 239.491.903-49
Sócio Proprietário

M P L DE SOUSA - ME
R 31 de Março, nº 14, Bairro Corrente, Chapadina - MA.
CNPJ 17.486.478/0001 - 76

BREJO SERVIÇOS

RICARDO F. DOS SANTOS NETO
CNPJ: 08.958.558/0001-96
Trav. da Industria, S/Nº - Santo Antonio Tel.: (98) 8170-9055
CEP: 65.520-000 - Brejo - MA

Brejo(MA), 22 de Outubro de 2018

À Prefeitura Municipal de Buriti
Comissão Permanente de Licitação - CPL

OBJETO: Cotação de Preços para Contratação de Empresa Especializada para Animação e Promoção do Aniversário de Buriti - 2018.

EMPRESA PESQUISADA: RICARDO F DOS SANTOS NETO - ME

ENDEREÇO: Travessa da Industria, s/nº, Santo Antonio, Centro, Brejo/Ma

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	Tenda tipo pirâmide 05x05m	UNID	20	208,00	4.160,00
2	Tenda tipo pirâmide 10x10m	UNID	25	717,60	17.940,00
3	Fechamento em lona com 3 metros de altura	MTS	300	11,34	3.400,80
4	Fechamento em lata com 2 metros de altura.	MTS	50	11,44	572,00
5	Grade de isolamento com 1 metro de altura com ou sem pés.	MTS	200	12,48	2.496,00
6	Palco Profissional tamanho 16x14 metros com área de serviço 03 X 06 metros, torres de fly com 10 metros, com 3 (três) camarins, material em TS, e com ar condicionado	UNID	1	10.400,00	10.400,00
7	Palco Profissional tamanho 13x10 metros com 02 (dois) camarins em TS.	UNID	1	4.160,00	4.160,00
8	Piso de Madeirite ou assoalho	MTS	250	15,76	3.939,00
9	Som/iluminação profissional para o palco I 16x14	UNID	1	16.224,00	16.224,00
10	Som/iluminação profissional para o palco II 13x10	UNID	1	8.112,00	8.112,00
11	Serviços de publicidade e divulgação da festa	UNID	1	5.096,00	5.096,00
12	Ornamentação do local	DIA	3	13.520,00	40.560,00
13	Gerador 225 KVA	DIA	1	4.160,00	4.160,00
14	Gerador 260 KVA	DIA	1	6.240,00	6.240,00
15	Show Pirotécnico	DIA	1	7.280,00	7.280,00
16	Contratação de bandas variadas	DIA	1	90.480,00	90.480,00

BREJO SERVIÇOS

RICARDO F. DOS SANTOS NETO
CNPJ: 08.958.558/0001-96
Trav. da Industria, S/Nº - Santo Antonio Tel.: (98) 8170-9055
CEP: 65.520-000 - Brejo - MA

17	BANHEIROS QUIMICOS (30 unidades): Instalação de banheiros ecológicos, na área do evento, em estrutura de fibra de vidro com cobertura em fibra de carbono, travamento de segurança, drenagem e tanque de armazenamento com capacidade para 200 litros de dejetos e suspiro para evitar mau cheiro durante todo o evento, devendo estar instalado e revisado 24 horas antes do evento. incluindo transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.	UNID	30	208,00	6.240,00
18	SEGURANÇAS (50 seguranças)	UNID	50	208,00	10.400,00
Total (Duzentos e quarenta e um mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos)					241.859,80

Sem mais para o momento.

Att,



Ricardo Ferreira dos Santos Neto
CNPJ: 08.958.558/0001-96
Proprietário



Anapurus(MA), 24 de Outubro de 2018

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Animação e Promoção do Aniversário de Buriti – 2018.

EMPRESA PESQUISADA: E B SHOWS E EVENTOS LTDA – ME
ENDEREÇO: Travessa da Indústria, nº 853, Centro, Anapurus-MA.

À:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	Tenda tipo pirâmide 05x05m	UNID	20	216,00	4.320,00
2	Tenda tipo pirâmide 10x10m	UNID	25	745,20	18.630,00
3	Fechamento em lona com 3 metros de altura	MTS	300	11,77	3.531,60
4	Fechamento em lata com 2 metros de altura.	MTS	50	11,88	594,00
5	Grade de isolamento com 1 metro de altura com ou sem pés.	MTS	200	12,96	2.592,00
6	Palco Profissional tamanho 16x14 metros com área de serviço 03 X 06 metros, torres de fly com 10 metros, com 3 (três) camarins, material em TS, e com ar condicionado	UNID	1	10.800,00	10.800,00
7	Palco Profissional tamanho 13x10 metros com 02 (dois) camarins em TS.	UNID	1	4.320,00	4.320,00
8	Piso de Madeirite ou assoalho	MTS	250	16,36	4.090,50
	Som/iluminação profissional para o palco I 16x14	UNID	1	16.848,00	16.848,00
10	Som/iluminação profissional para o palco II 13x10	UNID	1	8.424,00	8.424,00
11	Serviços de publicidade e divulgação da festa	UNID	1	5.292,00	5.292,00
12	Ornamentação do local	DIA	3	14.040,00	42.120,00
13	Gerador 225 KVA	DIA	1	4.320,00	4.320,00


EUCÁRIA TEIXEIRA BASTOS
Sócio Administrador
RG: 039197002010-0
CPF: 049.741.113-02

E B SHOWS E EVENTOS LTDA – ME
Endereço: Travessa da Indústria, nº 853, Centro.
Anapurus – MA, CEP 65.525-000.
CNPJ 26.778.186/0001-06

14	Gerador 260 KVA	DIA	1	6.480,00	6.480,00
15	Show Pirotécnico	DIA	1	7.560,00	7.560,00
16	Contratação de bandas variadas	DIA	1	93.960,00	93.960,00
17	BANHEIROS QUIMICOS (30 unidades): Instalação de banheiros ecológicos, na área do evento, em estrutura de fibra de vidro com cobertura em fibra de carbono, travamento de segurança, drenagem e tanque de armazenamento com capacidade para 200 litros de dejetos e suspiro para evitar mau cheiro durante todo o evento, devendo estar instalado e revisado 24 horas antes do evento. incluindo transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.	UNID	30	216,00	6.480,00
18	SEGURANÇAS (50 seguranças)	UNID	50	216,00	10.800,00
TOTAL GLOBAL					251.162,10

Valor total: R\$ 251.162,10 (Duzentos e cinquenta e um mil, cento e sessenta e dois reais e dez centavos).

Validade: 60 dias

Sem mais para o momento.

Att,



EUCÁRIA TEIXEIRA BASTOS
Sócio Administrador
RG: 039197002010-0
CPF: 049.741.113-02

E B SHOW'S E EVENTOS LTDA - ME
Endereço: Travessa da Indústria, nº 853, Centro.
Anapurus - MA, CEP 65.525-000.
CNPJ 26.778.186/0001-06